Результаты обращения граждан за 2022 год

[bookmark: _GoBack]I квартал 2022 года.
	Количество
принятых
граждан



	              Результаты по итогам приема граждан

	
	  Разъяснено
	   Поддержано
	Меры приняты

	        38
	        22
	         8
	          8



II квартал 2022 года. 
	Количество
принятых
граждан



	              Результаты по итогам приема граждан

	
	  Разъяснено
	   Поддержано
	Меры приняты

	        36
	        20
	         4
	          12



III квартал 2022 года.    
	Количество
принятых
граждан



	              Результаты по итогам приема граждан

	
	  Разъяснено
	   Поддержано
	Меры приняты

	        26
	        17
	         5
	          4



IV квартал 2022 года.       
	Количество
принятых
граждан



	              Результаты по итогам приема граждан

	
	  Разъяснено
	   Поддержано
	Меры приняты

	       62
	        43
	          2
	          17



